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Korund do mikrodermabrazji 1 kg 

Cena 73,85 zł

Numer katalogowy 1038462137

Kod producenta IM160

Opis produktu

 

Korund kosmetyczny do mikrodermabrazji urządzeniem lub manualnej. Wielkość ziaren FI 120. Najwyższej jakości i czystości.

Mikrodermabrazja (głęboki peeling) jest nowoczesnym, nieinwazyjnym zabiegiem złuszczania naskórka, który powoduje, że
skóra staje się młodsza i zdrowsza. Procedura nie wymaga okresu rekonwalescencji. Jest więc szczególnie polecana
zabieganym i zapracowanym osobom.

Optymalne zastosowanie mikrodermabrazji:

do generalnej regeneracji skóry
skóra zniszczona, ze zmarszczkami
skóra trądzikowa
zanik włókien kolagenowych
zaburzenia pigmentacyjne i przebarwienia
mocne rogowacenie skóry
skóra zanieczyszczona z problemami
blizny potrądzikowe
uszkodzenia słoneczne oraz wywołane światłem UV
wiotkość skóry
łojotok
zaskórniki i prosaki    
rozstępy i cellulit  

 

Wskazania do mikrodermabrazji:

Najczęściej zalecamy ten zabieg osobom ze skórą wysuszoną słońcem, z przebarwieniami, bliznami po trądziku i
rozszerzonymi porami.

Można stosować go jako przygotowanie do peelingu w celu uzyskania większego efektu niż po każdym zabiegu z osobna.

Mikrodermabrazja daje rewelacyjne efekty w przypadkach małych blizn, plam starczych, zmian na skórze po trądziku.

Ten zabieg jest bezpieczny dla wszystkich kolorów skóry.

Ilość zalecanych zabiegów mikrodermabrazji jest zależna od typu i głębokości zmian skórnych, z którymi mamy do czynienia.

Najczęściej zalecamy powtórzenie zabiegu po 7-10 dniach, do 12 zabiegów w jednej serii.

Mikrodermabrazję można również wykonywać raz na miesiąc w celu odświeżenia kolorytu skóry i stymulacji kolagenu.

Już po pierwszym zabiegu skóra jest jaśniejsza, gładsza i miększa w dotyku. Koloryt jest znacznie wyrównany. Zmniejsza się
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ilość widocznych zaskórników i wielkość porów. W przypadku głębszych zmian, typu blizny po trądziku konieczne jest
wykonanie kilku zabiegów, aby uzyskać satysfakcjonujący efekt.   

Jak przygotować skórę do zabiegu mikrodermabrazji:

Nie są wymagane jakieś specjalne zabiegi przygotowujące skórę do mikrodermabrazji, ale na 5 dni przed wykonaniem zabiegu
należy unikać: chemicznych kremów do depilacji, elektrolizy, woskowania, szorstkich gąbek/szczoteczek do czyszczenia
twarzy, żelów i kremów peelingujących do twarzy.

Zalety mikrodermabrazji: 

Bezpieczna, kontrolowana głębokość ścierania  pobudzenie produkcji kolagenu  eliminacja patogennych drobnoustrojów z
powierzchni skóry (np. Propionibacterium acnes) zabieg jest właściwie bezbolesny  możliwość częstego powtarzania brak
krwawienia i urazu skóry brak długiego okresu gojenia alternatywa dla osób nietolerujących peelingu chemicznego.

 

Sposób użycia:

Należy zmyć makijaż z twarzy, przetrzeć skórę tonikiem którego używamy. Wymieszać:

z kwasem hialuronowym 1% - do 30 ml porcji kwasu hialuronowego dodać około 5 ml korundu
z olejem - do 30 ml porcji wybranego oleju dodać około 5 ml korundu
z żelem do mycia ciała - do 30 ml porcji wybranego żelu dodać około 5 ml korundu
z lekkim kremem, czy też mleczkiem, lottionem

Tak przygotowaną mieszanką masujemy skórę twarzy lub ciała kolistymi ruchami, przez około 2-3 minuty. Następnie
spłukujemy i nakładamy krem lub balsam.  

Przeciwwskazania do mikrodermabrazji:

Zakażenia wirusowe: brodawki, opryszczka, mięczak zakaźny, zakażenia bakteryjne: liszajec zakaźny, figówka gronkowcowa
zakażenia grzybicze,   trądzik krostkowy, ropowiczy trądzik różowaty, nadżerki, uszkodzenia ciągłości skóry, nowotwory skóry,
zabiegi chirurgiczne w obrębie twarzy (do 2 miesięcy).

Nie ma przeciwwskazań w przypadku: 

ciąży, menstruacji, skóry opalonej, skóry płytko unaczynionej 

PRODUKT PROFESJONALNY  

Opakowanie starcza na około 40 zabiegów !! 

Konsystencja: drobny proszek

Opakowanie: opakowanie farmaceutyczne z pierścieniem gwarancyjnym.

Przechowywać w temp. 15-25 st.CelSjusza. Chronić przed wilgocią.

Pojemność 100 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Waga (z opakowaniem): 1.40
Płeć: Produkt uniseks
Typ skóry: Do wszystkich typów skóry
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